[image: image1.png]

О  снятии с контроля решений Совета

народных депутатов города Владимира

от 29.12.2005 № 103, от 16.05.2007 № 116

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Снять с контроля решения Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 103 «О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 97» г.Владимира», от 16.05.2007 № 116 «О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 69» г.Владимира».

Глава города
Председатель Совета

А.П. Рыбаков

С.А. Кругликов

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2007 г. 	                                                          	                            № 162

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА